

Brunson
davasında
savcı
değişimi

RUTİN İŞBÖLÜMÜ

ADALET Bakanı Abdülhamit Gül, ev hapsindeki Amerikalı rahip Andrew Brunson'a ilişkin davanın savcısının görev yerinin değiştirildiği haberleri üzerine, "Bunlar ihtiyac halinde yapılan şeylerdir. Ama dosyaya bakan savcı değil, bildiğim kadarıyla. İzmir'de Başsavcının yapmış olduğu tasarruflardır. Rutin işbölümüdür. Yargı kişileri değil, sistem üzerinden yürür" dedi. Ankara Hâkimevi'nde yargı

muhabirleriyle bir araya gelen Bakan Gül, özeti şu bilgileri verdi:

» İCRATLA

» ÇOCUK TESLİMİ

"Çocuğun anne ya da baba tarafından teslim edilmemesi halinde devlet otoritesi olarak icra müdürlüğü devreye giriyor. Kararın icrası için 600-700 lira ücret ödeniyor. Ayda dört kez çocuğu ile görüşemeyen ebeveynin ödemesi gereken ücret 2000-2500 lira.

Oya
ARMUTCU

Çocuğun icradan ücretle tesliminin kaldırılması netleşti. İvedilikle Meclis'ten geçer.

» SÜRESİZ NAFKA

» FAKA: Süresiz nafaka

ile ilgili Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı ile arkadaş-

larımız çalışıyor. Avrupa uygulamaları ve süresinin ne olduğu inceleniyor.

» YARGIDA HEDEF

» SÜRE: Yargılarda hedef

süre uygulaması 3 Eylül'de

başladı, şu anda soruşturma evresi, kasten adam öldürme suçunda ortalama 627 gün. Bunun için hedef süre 150 gün olarak belirlendi. Ortalama 243 gün süren cinsel saldırı suçlarında 120 gün olarak belirledik. Ortalama 753 gün süren kasten adam öldürme davalarının, 776 gün süren nitelikli dolandırıcılık davalarının ve 558 gün süren uyuşturucu ticareti davalarının 300-390 gün arasında sonuçlanmasını hedefliyoruz."

Abdülhamit
Gül

GÜNDEMDE AF YOK

» (Af konusu) Oradaki tutum belli. Cumhurbaşkanı'nın söylediğinin üzerine söyleyeceğimize bir şey yok. Yeni yapılacak cezai insaflarla alakalı standartları artırma çalışmalarımız devam ediyor. Affa ilgili bir gelişme olursa haberiniz olur.

FETÖ DAVALARI YILSONU TAMAM

» FETÖ'den 32 bin 370 tutuklu ve hükümlü var. 289 darbe davasının 203'ü sonuçlandı. 4 bin 91 sanık var. Belki Akıncı ya da sanık sayısı fazla bir iki dava biraz sarkabilir ama onun dışında darbe davalarının bu yıl sonu itibarıyla biteceğini ümit ediyoruz. Bu, Türk yargısının büyük başarısıdır.

İSTINAFTA SONUC YÜZDE 68

» 2016'da 7 yerle başlayan istinaf mahkemesi sayısı 11'e çıktı. 1 milyon 200 bin civarında dosyadan 836 bini (yüzde 68) sonuçlandı. İş davalarında zorunlu arabuluculuk uygulamasıyla iş mahkemelerinde yüzde 74 daha az dava açılıyor.